
S A N D V İ Ç  Ç E Ş İ T L E R İ

K A H V A L T I L A R
Kahvaltı Tabağı

Günün Çorbası

Sahanda Yumurta

Sucuklu Yumurta

140 TL

50 TL

60 TL

85 TL







T O S T  Ç E Ş İ T L E R İ

Kaşarlı Tost

Beyaz Peynirli ve Domatesli Tost 

Sucuklu Tost 

Karışık Tost 

Gözlemeli Tost

50 TL

60 TL

60 TL

70 TL

80 TL

Karışık Sandviç

Beyaz Peynirli Sandviç

Dana Jambon Sandviç

Ton Balıklı Sandviç

Kekik Soslu Tavuklu Sandviç

Kasap Köfte Sandviç

Et Döner Sandviç

70 TL

70 TL

80 TL

80 TL

90 TL

100 TL

130 TL


A R A  S I C A K L A R
Tavuklu Wrap

Köfteli Wrap

Çıtır Tavuk Tabağı

Mix Medfood Tabağı

100 TL

120 TL

80 TL

100 TL




M E N E M E N  Ç E Ş İ T L E R İ

Sade Menemen 

Kaşarlı Menemen 

Karışık Menemen

80 TL

90 TL

90 TL






Sade Omlet

Kaşarlı Omlet

Sebzeli Omlet

Beyaz Peynirli Omlet

Karışık Omlet

50 TL

70 TL

60 TL

70 TL

85 TL

 

O M L E T  Ç E Ş İ T L E R İ

A P E R A T İ F L E R
Sigara Böreği 

Mozzerella Kroket

Izgara Hellim Tabağı

Sosis Tabağı

Cajun Baharatlı Parmak Patates

60 TL

80 TL

80 TL

80 TL

50 TL

S A L A T A  Ç E Ş İ T L E R İ

Cajun Tavuklu Salata

Izgara Hellim Salata

Ton Balıklı Salata

Tavuk Izgara Salata

Akdeniz Salata

90 TL

85 TL

90 TL

100 TL

80 TL

 P İ Z Z A  Ç E Ş İ T L E R İ

Margarita Pizza

Ton Balıklı Pizza

Mixed Pizza

Ottoman Pizza

Vejeteryan Pizza

Chef Spesiyal Pizza

90 TL

120 TL

130 TL

140 TL

100 TL

 150 TL
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50 TL

85 TL

60 TL

60 TL




İ Ç E C E K L E R

w w w . a v r a s y a h a s t a n e s i . c o m . t r

M A K A R N A  Ç E Ş İ T L E R İ

T A T L I L A R
Spagetti Bolonez

Spagetti Napoliten 

Penne Arabiata

Fettucini Alfredo

Köri Soslu Tavuklu Penne

90 TL

80 TL

90 TL

110 TL

110 TL




H A M B U R G E R  Ç E Ş İ T L E R İ

Hamburger

Acılı Medfood Burger

Cheeseburger

Double Burger

Barbekü Soslu Burger

İsli Közlenmiş Biberli Burger

110 TL

130 TL

120 TL

170 TL

120 TL

140 TL

K I R M I Z I  E T L E R
Kuzu Pirzola

Izgara Dana Antrikot

Kasap Köfte

Pilav Üstü Döner

Et Dürüm Döner

400 TL

340 TL

170 TL

130 TL

130 TL

B E Y A Z  E T L E R

Köri Soslu Tavuk

Soya Soslu Tavuk

Mantar Soslu Tavuk

Tavuklu Çökertme Kebabı

Dağ Kekikli Tavuk Izgara

Barbekü Soslu Tavuk Izgara

Tavuklu Pilav

120 TL

120 TL

140 TL

150 TL

140 TL

140 TL

100 TL

Fırın Sütlaç

Suffle

Magnolya

Günlük Pasta Çeşitleri

Su

1.5 Lt. Su

Soda

Meyveli Soda

Ayran

Cola

Sprite

Fanta

Schweppes

Cappy Pulpy

Cappy

Fuse Tea

Limonata

Redbull

10 TL

20 TL

15 TL

20 TL

20 TL

25 TL

25 TL

25 TL

25 TL

25 TL

25 TL

25 TL

45 TL

45 TL




Çay

Fincan Çay

Türk Kahvesi

Sütlü Nescafe

Sade Nescafe

Americano

Latte

Espresso

Cappucino

Double Espresso

Sahlep

Ihlamur

Ada Çayı

Yeşil Çay

Papatya Çayı

10 TL

15 TL

30 TL

30 TL

25 TL

35 TL

45 TL

35 TL

45 TL

45 TL

45 TL

45 TL

45 TL

45 TL

45 TL
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